Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU
ABRATEC PU/SPL - Tlaková a sací hadice pro abrazivní
materiály, -20°C až +80°C, 3-5 bar
Kód produktu: 10138
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1

150 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
030/039-UL005-00087
30 mm
39 mm
5 bar
70 kPa
150 mm
0,4 kg
50
m
219,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/038-UL005-00087
32 mm
38 mm
5 bar
70 kPa
150 mm
0,4 kg
50
m
205,20 Kč
 Lanškroun:   54,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/000-CL003-00006
38 mm
46 mm
3 bar
70 kPa
180 mm
0,42 kg
50
m
197,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/047-UL005-00087
40 mm
47 mm
5 bar
70 kPa
180 mm
0,47 kg
50
m
233,00 Kč
 Lanškroun:   80,0Pardubice:   1,7Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/000-UL003-00006
40 mm
48 mm
3 bar
70 kPa
190 mm
0,5 kg
25
m
201,00 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   100,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/052-UL005-00087
45 mm
52 mm
5 bar
70 kPa